Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 283 г. Челябинска»

Адрес: 454129 г. Челябинск, ул. Дзержинского, 7, тел. (351) 253-77-97

ПРИКАЗ

от 16.11.2021г.                                                                                                     № 66

Об участии в межведомственной

профилактической акции «Я и закон»

(«Правовое просвещение») в МБДОУ

«ДС № 283 г. Челябинска» 2021 году

Во исполнение приказа Комитета по делам образования города Челябинска от

22.10.2021 № 2331-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «Я

и закон» («Правовое просвещение») в 2021 году», с целью реализации системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБДОУ «ДС № 283 г. Челябинска» с 1 ноября по 30 ноября 2021

года профилактическую акцию «Я и закон» (далее - Акция).

2. Утвердить план участия МБДОУ «ДС № 283 г. Челябинска» в Акции

(приложение 1).

 3. Старшим воспитателям:

1) обеспечить реализацию мероприятий плана;

2) организовать распространение и размещение информации на стендах и

официальном сайте Учреждения о проведении Акции;

3) организовать работу по выявлению детей, находящихся в социально

опасном положении, и передачи информации в органы системы профилактики;

4) провести работу по обновлению банка данных неблагополучных

(асоциальных) семей и детей, проживающих в этих семьях в срок: до 30.11.2021;

5) предоставить статистические сведения о результатах акции согласно

приложении в срок: до 01.12.2021 .

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ«ДС

№283 г. Челябинска»                                                            Е.Ю. Тореева

С приказом ознакомлены:

Новикова М.Г.

Сухорукова С.В.

		2021-11-19T09:16:40+0500
	Тореева Екатерина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа